
ll!ICAPITAL 
liiÍIR E F RAC TO R I ES 

I 
. Buyer. 

Capital Refractories s.r.o. 
Podnikatelů 909 

I 739 34 šenov 

: Czech Republic 

2588172B VAT: CZ25B8172B 

. : Tel/Fax:  

WWW:  
I 

Order No. 23OB0437 

Supplier: 

Zdravotni ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské náměstí 7 

70200 Ostrava 

the Czech Republic 

, Acoount Officer:   1D: 71009396 VAT: CZ71009396 

-Cena je!atanovena na záklacWí cenové nabidky ze dne 6.2.2023 

: 
·_oescr1ptlon Of Goocts Our ret. 

' 

Date Of lssue: 17.02.2023 

Delivery terms: 

Quantity Plice/Unit Value 
Requlred 

Dellvery Data 

~yi:iologie.LSZ, CFZ, PP S-005 

· Tot.BI: 

Na fa.lr.tllll,1 u.ved'te čhlo naiii OBJBDNÁVltY. 
ElaktJ:oniclcou. falr.tu..ru zaileta na adresu. Invoica-CZ@oapital-refractories.com. 

Tuto objednávku. vyfisu.je  
Tel.  

 

,\ 

' 

Page 1/1 

Printed by:  

73 017,00 CZK (excluding VAT) 

Zdravolni uslav se sidlem, 
Dorueeno: 09.03.2023 
ZU/06199/2023 
listv,1 

m I 11 m1rn 111 
zusoes8c1251e3 

. -

·Gl 
Ooeument craatod by IS KARAT 

.. - ... ~ --



,i 

'i 

Cenová nabídka služeb číslo: 11869 

Vyřizuje: 

Telefon: 
ID datové schránky: 
Email: 
Datum: 6.2.2023 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel: 
CAPITAL REFRACTORIES s.r.o. 
Podnikatelů 909 
739 34 šenov 

IČO: 25881728 DIČ: CZ25881728 

Kontakt na objednatele:

Autorizované měření, odborné hodnocení fyziologických 
parametrů - jednorázová nabídka 

Lhůta pro přijeti (akceptaci) cenové nabídky do: 31.3.2023 

I. Předmět plnění 
Položka Počet 

I 

AS 18 - Autorizované měřeni a posouzení lokální svalové zátěže (hodnocení 
časových charakteristik práce, měření a posouzení lokální svalové zátěže 
metodou integrované elektromyografie,    

 
Doprava  
Prótokol o vyšetření a hodnocení celkové fyzické zátěže autorizovanou 
laboratoří dle zák.č. 258/2000 Sb. a NV č. 361/2007 v platném znění. 
Protokol o vyšetření a hodnocení lokální svalové zátěže autorizovanou 
laboratoři dle zák.č.258/2000 Sb. a NV č.361/2007 v platném znění 
Protokol o vyšetření a hodnoceni pracovních poloh autorizovanou laboratoří dle 
zák.č. 258/2000 Sb. a NV č. 361/2007 v olatném znění 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění: 
 

     

Smluvní cena 
za jednotku 

Cena celkem 

73017 Kč 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Specifické smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) o_dborné hodnocení autorizovanou laboratoří včetně posouzení na místě (dále jen „odborné hodnocení"), 
b) autorizované měření a posouzení (dále jen „měření"), 
c) vyhotovení protokolů: 

- o odborném hodnocení autorizovanou laboratoří (dále jen „protokol o odborném hodnocenr'), 
- o autorizovaném.měření a posouzení (dále jen „protokol o měření"). 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle čl. li. odst. 1 písm. a) a b) v termínu do 9 měsíců 
od akcepta~e této cenové nabídky (dále jen „smlouva"), Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel'se zaitazujé vyhotovit a předat objednateli protokol o odborném hodnocení do 60 dnů od uskutečnění 

Stránka 1 / 4 



.... 10•~,c:, .... .. - .. 
Cl , .. .. . ' . 
~ ~ 

~ .. .. "' - ... 
c,( :', ... 

""~o 

Zdravotní ústav se sídlem v.Ostravě· 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

posouzení na m(stě a protokol o měření v termínu do 60 dnů od uskutečnění měření. 
4. Smluvn/ strany se dohodly, že každý z protokolů bude objednateli předán v termínu podle odst. 3, nejdříve však 
po úplném zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. škodu 
vzniklou neobdržením protokolů z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
S. Smluvní strany se dohodly, že právo zhotovitele na zaplacení ceny díla podle čl. I vzniká takto: 

- v případě odborného posouzení podle čl. li. odst_: 1 písm. a) vznikne toto právo odpovídající této dílčí části 
díla včetně nákladů na dopravu po provedení posouzení na místě, 

- v případě měření podle čl. li. odst. 1 písm. b) vznikne toto právo odpovídající této dílčí části díla včetně 
nákladů na dopravu provedením měření. 

Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu,jejíz přílohou bude 
kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendářních dnů ode dne jejího vystaveni zhotovitelem. 
6. Předáni protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 
7. V případě, že na základě závěrů posudku o odborném hodnocení fyziologických faktorů, by bylo nezbytné 
uskutečnit autorizované měření a posouzení tohoto faktoru, a to z důvodu možného překračování límitních hodnot 
dle platných právních předpisů, bude část ceny za odbo~né hodnoceni tohoto fyziologického faktoru odečtena od 
ceny za následné měření tohoto faktoru. Na provedení následného měření se smluvní strany dohodnou samostatně. 

Ill. Další smluvní ujednáni 
1. Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových 
stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části ,;Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
3. Pro účely provedení odborného hodnocení objednatel svým podpisem dále prohlašuje, že se v době 6 měsíců 
před podpisem této smlouvy na jeho pracovištích nevyskytla ani není hlášena nebo uznána žádná nemoc z povolání 
nebo ohrožení nemocí z povolání pro rizikový faktor fyzická zátěž nebo pracovní pciloha podle§ 38 odst. 3 zákona 
č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve zněn.í pozdějších předpisů. 
4. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na základě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto sniluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, povinen uveřejnit tuto smlouvu v"'registru smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu jí 
založeném zpFístupnit či poskytnout všechny inforn'!ace,, které citované zákony nebo jiné právní pfedpisy z 
uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a četnost odběrů 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajisti zhotovitel. 
S. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky. Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele za účelem splněni smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne  

Oddělení fyzíologie a psychologie práce 

06.02.20Zl 11:ll!5.!I 

, ,, '''' Digitálně podepsal 

Zd~I f/!Ri·i 1e sldlimm v OsCrawt v 

Stránka 2 / 4 



• I" r, t 

:i 

' ., 

Cena'lll nabldka slufeb ělsla: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 26Jj/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Oslrava 

11869 akceptov.fina bez výhrad dne: 

I jméno a pfijmenl JednaJíd osoby: 
·I 
' 

•! ~unkce: tl fr~~ ftR__ ~ A-t, lT/ 
·1 

ylastnoručnl podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítka: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZAS LA.Ní AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PAÍPADE OBDRžENÍTtTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PAIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZÁSlAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY, 

Stranka 3/4 



·J 

.t 

'' i 

Q „ .. .. . . „ w .. "' 

./10H•1".,,. 

o " I ~ : 
,.,., ~ o"' 

i 
Cenová nabídka služeb číslo: 

t ., 
j 

Jméno a přljmení jednajfci osoby: 

Fdnkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

11869 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PRiJSíME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPtr V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRžENÍ Ttro CENÓVÉ ŇÁBÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJ EDNA TELE 
A ZASLAT ZPtr ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

•·', 
Stránka 3 / 4 



Zdravotní ůstav.se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem nádedujldho sd.Henf je lníÓrmovat Vas v aowadu a naHzenfm Evropského parlamentu a Rady (EU} 2016/679 
ze cine 27. dabna 2016,. obecné naffzem o ocbra.ni ~sobnJch ůclajli (dále jen „GDPR'") o tom. jill osobm údaje o Váa 

zpraccm\rime, z jakého d6vodu a jakfm zpQsobem. 

l. Správce Vašich osobních údajů 
Zclravotm ústav se sfcllem v Ostravě, 
Partyzánské námistí 2633/7, 
702 00 Moravsk! Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: poda1elna@zuova.cz, tel: 596200 111 

Kontaktn.l údaje j,oviřence pro ÓChranu osobních údajů 
(DPO) 
Povětmec pro ochranu osoonlch údajů, 
Partyúnské náměstí 2633/7, 
702 00 MoraVliká Ostrava, Ostravu, 
email: poverenec@Zuova.cz, tel.: 596200111 

2. Účel zpracování a právni základ pro 
zpracování 
■ :základnl idenlifikačnl a falctriračnl údaje: zejména 

jméno a piíjm~ní, datum narozeni, bydli!tě, přlpadně 
název a adresa slclla či bydliště; IC a DIČ u OSVC, 
bankovní spojeni, 

, kontaktní údaje: adresa, telefonní čslo a e-mailová 
adresa, adresa datm"é schránky, 

• údaje o zdravotnlm stavu: jsou-U potřebné pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-li jcjún $ledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• záldadnl identifikaad a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narozeni, bydlišt~. ptlpadně 
miuv a adresa sldla a bydllilě, !C a DIC u OSVC, 
bankovnl spojeni, 

• kontaktní údaje: telefonní čfslo a e-mailová adresa, 
adresa datové sebránky, 

• údaje o zdravotním sta.yu: jsou-U potfebné pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-U jej lm $ledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, ie nepředává Vaše osobní údaje do 
třeli země nebo mezinárodní orgafllZacl. Připadni ptijemcl 
osobnkh údajil jsou subdodavatelé, pokud Jím prén-edenl 
služby nebo jej i části zadll správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních pravnlch předpisiL · 

5. Doba zpracováni 
Zpracováni osobnich údajů provádí správce, 
přfp. zpracovatel prostteclnictvfm výpočet ni techniky, 
nebo i manuálním zpil.sobem u osobnlch údajů v listinné 
podobě, za dodrženi všech bez:pečno5tn.lch zásad pró 
správu a zpratoVmÍ osobních údajil. Vaše osobní údaje 
sprivce zpracovhli po dobu nezbytnou pro naplnění 
úlelu zpracOYánl, tj. zpravidla po dobú trvanl smluvního 
vztahu. Správce Je však opnl_vnén, dále zpracorival Vaše 
osobní údaje pro splněni svých dalšl :zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bnpefnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

6. Vaše práva 
Sděluj"eme Vám dile, !e vůfl Sprivcl mile následuJfcl práva 
vyplývajid z GDPR: 
• privo pofadoftt p~ k osobním údajům, které 

o Ws zpracováváme, čímž se rozumí právo zlska1 od 
spn1vce potvrienl, zda osobní údaje, které se Vá.s týkajl, 
jsou fl nejsou 2pracovávany, a pokud je tomu tak, m!te 
pr.Ivo zlskat pHslup k těmto osobním údájům a k dalším 
infonnacún uvedeným v čl. 15 GDPR: 

■ pri.vo požadovat opravu osobních údaJň, které Jsou 
o Vás zpracovavá.ny, pokud jsou neptesul; 

• právo potadovat vymaz -,bnkh údajů v ptlpadech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného na.Hzení. Toto 
právo uerií absolutní. Ve vyfm~ovanýdl pňpa,dech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li dalšízpn.cování právní 
předpis nebo je zpracováni prováděuo ve veřejném 
:zájmu v oblasti veřejného zdrav!); 

• pr4vo požadovat ómezenl zpracol'ání údaJll 
v ptlpadech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na pfenositdnost údajli, za podmínek 
a s omezenlm.i uvedenými v a. 20 GDPR pokud se 
zpracováni provádí automatizovaně a zároveň se Jedná 
o údaje, které správce 2pracovává pro splněni smlouvy, 
jejíž smluvnl stranou jste nebo pro provedeni opatřeni 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši ildost. 
Jsou-li splněny uudené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne u strukturovaném, běžně použlvaném 
a strojové čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému sprivd, nebo můžete polidat, aby údaje 
byly pfecliny jinému správci pHmo; · 

• pnl.vo vznést n4mitka proti zpracování,jsou-li právním 
.základem zpracov!nlm oprávněné :zájmy správce. 

Spravte Vás ujišťuje, fe Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovunřho individuálního 
rozhÓdovánl ani nedochiW k prolilovml (automatizované 
zpracováni osobních údajil spočívajících v jejich použiti 
k hodnoceni néktuých osobních aspekÍů vz1ahujidch se 
k fyzické osobě). 

V ptlpadě, kdy se domnfváte, že správce zpracovává Vaše 
osobo! údaje neoprá~ěně čl jinak porušuje Vaše právu, 
máte právo podat stlmost u dozorO"Rho úřadu: Otadu pro 
ochranu osobních Íidajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo mite 
právo požádat o sou.dni ochranlL 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 



·-.:. 

From:  
'I 

Sent: Monday, February 27, 2023 12:41 PM 
• i ' 

To:  
I 

Subject: FW: Podklady pro měření prachu I . 
Dobrý den, 
Va.fe cehové nabídky č. 11811 a č. 11869 obi ze dne 6. 2. 2023 akceptuji bez výhrad. . 

  

  

 




